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Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 12 sierpnia 2003 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka. 

Istotę wzoru stanowi now a postać butelk i z zamknięciem, zmierzająca 
do celó w estetycznych , przejawiając a si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 
zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Butelka zaopatrzon a w  zamknięci e o  kształci e stożk a ściętego , charakteryzuj e si ę 
tym, że jej korpus od strony czołowej ściany i  tylnej ściany ma środkową, wyobloną 
część, wgłębioną w czołową ścianę i tylną ścianę gdzie wyoblona część ograniczona 
jest o d gór y łukow o zwieńczon ą powierzchnią , a  o d doł u łukow o zwieńczon ą 
powierzchnią prz y czym boczne powierzchnie butelki mają dwie płaskie, równoległe 
do siebie powierzchnie, łączące się trapezowymi uskokami z nieznacznie wyoblonymi 



na zewnątrz powierzchniami, a dno butelki ma kształt spłaszczonego owalu z wklęsłą 
częścią środkową obrzeżoną owalną opaską. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 
gdzie n a fig. 1  - przedstawion o butelkę z zamknięciem w widoku od czoła, fig. 2 -
przedstawiono butelk ę w widoku z  boku , fig . 3  -  przedstawion o butelk ę w  widoku 
aksonometrycznym, fig. 4 - przedstawiono butelkę w widoku od strony dna, a na fig. 5 
- przedstawion o butelkę w widoku z góry. 

Jak pokazan o n a rysunku butelka zaopatrzona jest w zamknięci e 1 o 
kształcie stożka ściętego, a jej korpus 2 od strony czołowej ściany 3 i tylnej ściany 4 
ma środkową wyoblon ą częś ć 5 , wgłębioną w  czołow ą ścian ę 3  i  tylną ścian ę 4. 
Wyoblona część 5 ograniczona jest od góry łukowo zwieńczoną powierzchnią 6, a od 
dołu łukowo zwieńczoną powierzchnią!. Boczne powierzchnie 8 i § butelki mają dwie 
płaskie, równoległe do siebie powierzchnie 10 i 11 łączące się trapezowymi uskokami 
12 i 13 z nieznacznie wyoblonymi na zewnątrz powierzchniami 14 i 15. Dno 16 butelki 
ma kształ t spłaszczonego owalu z wklęsłą częścią środkową 1 7 obrzeżoną owalną 
opaską 18. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Butelka zaopatrzona w zamknięcie o kształcie stożka ściętego, znamienna tym, że, 
jej korpus (2) od strony czołowej ściany (3) i tylnej ściany (4) ma środkową wyobloną 
część (5) , wgłębioną w czołową ścianę (3) i  tylną ścianę (4) , gdzie wyoblona część 
(5) ograniczona jest od góry łukowo zwieńczoną powierzchnią (6) , a od dołu łukowo 
zwieńczoną powierzchni ą (7) , przy czym boczne powierzchnie (8 ) i  (9) butelk i mają 
dwie płaskie, równoległe do siebie powierzchnie (10) i (11) łączące się trapezowymi 
uskokami (12 ) i  (13 ) z  nieznaczni e wyoblonymi n a zewnątrz powierzchniam i (14 ) i 
(15). a dno (16) butelki ma kształt spłaszczonego owalu z wklęsłą częścią środkową 



(17) obrzeżoną owalną opaską (18), jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 

2, fig. 3, fig.4 i fig. 5. 
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